
UCHWAŁA NR XVII/106/2019
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Sławno ze Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej z 
siedzibą w Kobylnicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696, 1815, 1571),

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Sławno wyraża wolę wystąpienia ze Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej z 
siedzibą w Kobylnicy.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr VI/25/2011 Rady Gminy Sławno z dnia 11 marca 2011 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Sławno do Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej z siedzibą w 
Kobylnicy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sławno

Marek Szanel

Id: 011439D0-FFF8-4010-8E49-2B39CB4029AF. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Przedkładany projekt uchwały powstał w oparciu o ocenę efektów ośmiu lat współpracy Gminy

Sławno ze Stowarzyszeniem Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej z siedzibą w Kobylnicy.

Celem Stowarzyszenia jest wspierania inicjatyw popularyzujących i promujących produkcję i

wykorzystanie energii ze źródeł odnawialnych z zachowaniem równowagi ekologicznej i przestrzeganiem

zasad współżycia społecznego. W naszej ocenie wysokość składek członkowskich dla jednostek samorządu

terytorialnego ustalona Uchwałą Nr 4/2014 Walnego Zebrania Stowarzyszenia z dnia 14 kwietnia 2014 r.

(Gmina Sławno płaci co roku około 2.000,00 zł), wydaje się niewspółmierna do korzyści płynących z

członkostwa w organizacji.

Mając powyższe na uwadze niezasadne jest dalsze członkostwo Gminy Sławno w Stowarzyszeniu

Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej z siedzibą w Kobylnicy.

Id: 011439D0-FFF8-4010-8E49-2B39CB4029AF. Uchwalony Strona 1




